
UCHWAŁA 45/16 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 4 maja 2016 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wydania opinii w kwestii wyboru 

osoby do tzw. komisji statutowej Rad Osiedli.  

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. M Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy jako swojego przedstawiciela do komisji statutowej Rad Osiedli 

rekomenduje Przewodniczącego Rady Osiedla Podjuchy Macieja Szyszkę.  

 

 

UZASADNIENIE 
W związku z rozpoczęciem prac nad bardzo ważnym dokumentem określającym przyszły 

kształt statutu Rad Osiedli miasta Szczecina, Rada Osiedla Podjuchy deleguje do komisji 

osobę mającą największe statutowe umocowanie do reprezentowania na zewnątrz.  

 

  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


